

Розрахунок до бюджету на 2024 рік (граничний обсяг)
(згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")

Заклад дошкільної освіти №4 "Вишенька"

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"						
КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ						
1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас С+500 листів Біла	шт.	30	230,00	6900,00
		файли А4 ECO-Eagle 100 мкм глянцевої прозорий 50	уп	3	200,00	600,00
ВСЬОГО						7500,00
МИЮЧІ ЗАСОБИ						
1	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни	Крем-мило рідке дитяче з гліцерином " Диво" 5 л.	шт.	11	120,00	1320,00
2	33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	Туалетний папір " Обухів"	шт.	200	12,00	2400,00
		Серветки білі паперові 24x24, 500 шт.	шт.	15	70,00	1050,00
		Паперові рушники, 2шт/упаковка	шт.	20	61,00	1220,00
3	39810000-3 - Засоби для ароматизації та дезодорування приміщень	Освіжувачі повітря ЕСОпом 300мл	шт	3	45,00	135,00
4	39830000-9 - Продукція для чищення	Засіб для миття посуду Fairy 1000 мл	шт.	40	120,00	4800,00
		Засіб для чищення унітаза Domestos , 1000 мл	шт.	30	120,00	3600,00
		Стікер чистоти для унітазу (в упаковці 3 шт)	шт.	3	50,00	150,00
		Засіб "Сантрі Універсал", 900 мл	шт.	25	35,00	875,00
		Засіб для миття скла Clip з розпилювачем 500 мл.	шт.	10	80,00	800,00
		Білизна засіб для видалення плям та чищення поверхонь, 5л	шт.	1	300,00	300,00
5	19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття	Мішки для сміття з ручками 60л x 20 шт.	шт	20	50,00	1000,00
		Мішки для сміття 35л x 100 шт.	шт.	30	50,00	1500,00
		Мішки для сміття з ручками 160л x 10 шт.	шт.	10	60,00	600,00
8	24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини	Сода кальцинована, 750 гр	шт.	5	50,00	250,00
ВСЬОГО						20000,00
ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ						
1	31220000-4 - Елементи електричних схем	Вимикач подвійний , білий	шт.	3	78,00	234,00
		Вимикач одинарний , білий	шт.	3	62,00	186,00
		Розетка одинарна , біла	шт.	3	68,00	204,00
		Розетка подвійна , біла	шт.	3	89,00	267,00
2	18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу	Рукавиці робочі	пар	10	30,00	300,00
		Рукавиці латексні без пудри, 100 шт	пар	12	19,00	228,00
3	44420000-0 - Будівельні товари	Драбина 3 м	шт	1	3496,00	3496,00
4	44420000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	Змшувач для кухні Нержавіюча сталь	шт	2	1200,00	2400,00
5	31510000-4 - Електричні лампи розжарення	LED лампа	шт	15	75,00	1125,00
6	39710000-2 - Електричні побутові прилади	тени	шт	9	250,00	2250,00
7	14810000-2 - Абразивні вироби	Круг зачисний по металу 125*6,0*22	шт.	20	20,00	400,00
8	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів	Вінник сорго	шт	10	66,00	660,00
		Відро туалетне з кришкою, 25 л	шт	5	250,00	1250,00

Всього						13000,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

09130000-9 Нафта і дистильати	Бензин для косіння трави	літр	20	55,00	1100,00
09210000-4 Мастильні засоби	Масло моторне для косіння трави	літр	1	180,00	180,00
Всього					1280,00

Вогнегасники

1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Вогнегасник ВП 5	шт.	3	850,00	2550,00
	Всього					2550,00

ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ

1	39710000-2 - Електричні побутові прилади	Електричні праски, Пилососи, Пральні та сушильні машини, холодильник, морозильні камери, печі	шт.			0,00
		холодильник Атлант	шт.			0,00
	Всього					0,00

МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ

1	44810000-1 - Фарби	Емаль алкідна ПФ – 266 жовто – коричнева Farbex для підлоги 2.8 кг	бан.	2	299,00	598,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2.8 кг	бан.	3	431,00	1293,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2.8 кг	бан.	2	405,00	810,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П ґрунт. чорна 3в 1 2.8 кг	бан.	2	341,00	682,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П зелена глянцева 2.8 кг	бан.	2	441,00	882,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П помаранч. глянцева 2.8 кг	бан.	2	441,00	882,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П салатова. глянцева 2.8 кг	бан.	2	441,00	882,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П шоколад глянцева 2.8 кг	бан.	2	361,00	722,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П синя глянцева 2.8 кг	бан.	2	361,00	722,00
				Фарба водоемульсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 20л.	відро	2
2	44820000-4 Лаки	Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцевий 2.5 кг	бан.	2	430,00	860,00
3	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.	10	57,00	570,00
4	44110000-4 Конструкційні матеріали	Цемент 500 ПЦ 2 «Зодчий» 25 кг	міш	15	135,00	2025,00
6	44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби	біметалеві радіатори опалення	шт.	7	4800,00	33600,00
9	44220000-8 - Столярні вироби	дошка фугована 40x110	м.пог.	30	90,00	2700,00
		рейка 50x100	шт.	10	52,00	520,00
11	44530000-4 - Кріпильні деталі	Саморізи, дюбеля, анкера, шурупи болти, гайки	шт.	94	2,00	188,00
		Саморіз по дереву 3.5*71 М.	шт.	80	4,00	320,00
		Саморіз по дереву 3.5*41 М.	шт.	100	2,00	200,00
	Всього					50000,00
РАЗОМ ПО КЕКВ 2210						94330,00

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

МЕДИКАМЕНТИ ТА ПЕРЕВ'ЯЗУВАЛЬНІ МАТЕРІАЛИ

		Таблетки "Супрастин" 0.25	бл/20таб	1	105,00	105,00
		Сальбутамол спреї	фл	1	83,00	83,00
		вугілля активоване бл. 10 шт.	бл	2	7,00	14,00
		преднізолон 1,0	ампл	3	9,00	27,00
		еуфілін 24%	ампл	3	9,00	27,00

6000000-6	Фармацевтична продукція	коргікон0,06%	ампл	2	6,00	12,00	
		магнію сульфат 25%	ампл	2	8,00	16,00	
		регідрон	шт	5	14,00	70,00	
		розчин йоду	фл	1	35,00	35,00	
		адреналін	ампл	3	10,00	30,00	
		парацетамол	бл/10таб	1	36,00	36,00	
		розчин бриліантового зеленого	фл	1	23,00	23,00	
2	33140000-3 - Медичні матеріали	Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали				0,00	
		бинт стерильний 7*14	шт	6	17,00	102,00	
		вата стерильна 50 гр	уп	10	11,80	118,00	
		шприц одноразовий 2,0 мл	шт	10	4,00	40,00	
		шприц одноразовий 10,0мл	шт	10	7,00	70,00	
		Гемостатична губка 80*50*10мм	туб	2	267,00	534,00	
3	33190000-8 - Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	Ростомір з електронними вагами	шт.			0,00	
		Термометр медичний 3	шт.	3	90,00	270,00	
4	24320000-3 - Основні органічні хімічні речовини	спирт нашпирний 100мл	фл	1	33,00	33,00	
		спирт етиловий 96% 100 мл	фл	1	64,00	64,00	
ВСЬОГО						1709,00	
ДЕЗИНФЕКЦІЙНІ ЗАСОБИ							
1	24450000-3	Агрохімічна продукція	дезінфікуючий засіб для рук для дорослих 1л	л	14	260,00	3640,00
ВСЬОГО						3640,00	
РАЗОМ ПО КЕКВ 2220						5349,00	
КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"							
1	50310000-1	Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт комп'ютерного обладнання (розписати якого саме)	послуг			0,00
			Заправка картриджів	посл	8	200,00	1600,00
			Ремонт комп'ютерної техніки (заміна жорсткого диску)	посл	4	700,00	2800,00
2	50530000-9	Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	Ремонт електрообладнання (розписати якого саме)	посл			0,00
3	50410000-2	Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Повірка вогнегасників (розписати за видами)	посл			
			Повірка вогнегасників ВП-5	послуг	13	150,00	1950,00
			Повірка вогнегасників ВВК-1,4	послуг	1	150,00	150,00
			Повірка вогнегасників УО -5 (ВВК)	послуг	2	150,00	300,00
			Повірка вогнегасників ОП-6	послуг	1	150,00	150,00
			Повірка вагів	послуг			0,00
			Провірка манометрів (системи опалення)	послуг	4	150,00	600,00
			повірка термоманометрів	послуг	3	250,00	750,00
			повірка термометрів	послуг	2	120,00	240,00
			Технічне обслуговування діючих пожежних сигналізацій	послуг	12	800,00	9600,00
12	79820000-8	Послуги, пов'язані з друком	Висвітлення інформації у ЗМІ	послуг	4	250,00	1000,00
13	64210000-1	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	послуги телефонного зв'язку	посл	12	133,00	1596,00
14	72410000-7	Послуги провайдерів	послуги мережі інтернет Дата Груп	посл	12	500,00	6000,00
			Послуги з приймання передплати періодичних видань	посл			0,00

	72320000-4 Послуги, пов'язані з базами даних	Доступ в режимі онлайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу(Музичний керівник, Медична сестра, Вихователь-методист дошкільного закладу, Практика управління дошкільним закладом)	посл	1	3840,00	3840,00
16	79710000-4 - Охоронні послуги	Спостереження за ручними системами тривоажної сигналізації	посл	12	150,00	1800,00
17	71610000-7 Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти	Лабораторні дослідження води, харчових продуктів, змиви	посл	1	4825,00	4825,00
		Аналіз піску на яйцеглист	посл	2	578,50	1157,00
		Виміри мікроклімату та освітлення	посл	2	1412,00	2824,00
18	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	Профілактичні послуги	міс	10	524,60	5246,00
19	98310000-9 Послуги з прання і сухого чистення	Камерне знезараження м'якого інвентаря	кг	1018	4,36	4440,00
22	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "Облік харчування"	посл	1	1540,00	1540,00
		Обслуговування програми "Батьківська плата"	посл	1	1540,00	1540,00
		Обслуговування програми "Харчування меню"	посл	1	1540,00	1540,00
		Обслуговування програми "MEDOC"	посл	1	2700,00	2700,00
		Обслуговування програми ISPRO	посл	12	300,00	3600,00
23	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	Обов'язкові профілактичні медичні огляди (комплексні)	посл	52	551,46	28676,00
		Обов'язкові профілактичні медичні огляди (частковий)	посл	47	307,00	14429,00
РАЗОМ ПО КЕКВ 2240						104913,00
ВСЬОГО ПО РОЗРАХУНКУ						204592,00
	Директор ЗДО №4 "Вишенька"					Сьомаш С.В.
	посада					ППП
	Бухгалтер ЗДО №4 "Вишенька"					Жозуб Ж.П.
	посада					ППП
	МП					
	дата					

